郑建文〔2009〕1号

郑州市建设委员会

关于成立民用建筑设计方案节能评审委员会的通知

各有关单位：

为了贯彻实施《民用建筑节能条例》，加强设计方案执行民用建筑节能强制性标准的监管，经研究决定成立民用建筑设计方案节能评审委员会，现就有关事宜通知如下。
建筑设计方案节能评审委员会人员组成：

主任委员：　赖郑华　市建委副主任

副主任委员：梁远森　市建委总工程师

　　　　　　林少容　市建委总建筑师

　　　　　　王书喜　市建委规划设计管理处处长
　　　　　 刘艳刚　市建委政策法规与建设监察处处长
成     员：魏玉亭　市建委规划设计管理处副处长
于焕岭　市建委政策法规与建设监察处副处长
　　　     王素萍　市建委规划设计管理处主任科员
　　　     鄂贵民　市建委规划设计管理处副主任科员
　　　     魏剑霞　市建委规划设计管理处科员
专家组成员：城市规划、建筑、暖通、电气、给排水等专业专家各5～6名。

评审委员会下设办公室，办公室设在规划设计管理处，办公室主任由王书喜同志兼任。
二〇〇九年一月六日
主题词：城乡建设  建筑  能源  评审  机构  通知
郑州市建设委员会办公室           2009年1月6日印发